- 1 -

平成 23 年 2月 25 日

各      位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代表取締役社長       稲吉 史泰

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 2694)

問合せ先 常務取締役管理本部長  川上 一郎

ＴＥＬ ：0 2 2 - 2 3 7 - 5 5 6 6

当社親会社により提出された大量保有報告書に係る変更報告書に関するお知らせ

 当社株式に関する大量保有報告書に係る変更報告書が、平成 23 年２月 25 日付けで東海財務局に提

出されましたが、同提出に伴って、当社の親会社（株式会社ジー・コミュニケーション）に異動が生

じるものではありませんので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 提出者の概要

（１）名称  株式会社ジー・コミュニケーション
（２）本店所在地 名古屋市北区黒川本通 5-12-3
（３）代表者  杉本 英雄
（４）主な事業内容 グループホールディングカンパニー、コンサルティング事業、
   デザイン施工事業

２． 提出者の保有株券の数等
（１）当該変更報告書における提出者の保有株券の数に係る記載

保有株券の数 発行済株式総数 発行済株式総数に対する割合
38,100,041 株 65,792,956 株 57.91％

（２）当該変更報告書における担保契約等重要な契約に係る記載
提出者は、株式会社バウネットワークからの借入に係る債務を担保する目的で同社との

間で平成 22 年 10 月 20 日付けで譲渡担保契約を締結し、平成 22 年 10 月 26 日付けで発

行者の株式 5,140,000 株を株式会社バウネットワークに担保に供しておりました。しかし、

株式会社バウネットワークが約定に反し、平成 23 年 1 月 20 日までの間に提出者による債

務履行の申し出にもかかわらず担保株式の返却に応じず、第三者にすべて担保株式を譲渡

等した疑いが生じたため、提出者は、株式会社バウネットワークに対し、株式返還請求等

の民事訴訟等の法的手続を執る予定です。なお、今後の裁判の結果如何によっては、提出

者の保有株券等の数及び株券等保有割合がそれぞれ、32,960,041 株、50.10％に減少する

可能性があります。

- 2 -

３．今後の見通し等
  上記２．により、株式会社ジー・コミュニケーションが保有する当社発行済株式総数に対する割

合が 50.10％となる可能性が生じておりますが、当社と親会社である株式会社ジー・コミュニケーシ

ョンとの人的、取引関係に引き続き変更はなく、当社の親会社の異動はございません。

以上